
NEON INVEST (pro smlouvy sjednané od 1. 6. 2022)

Scénáře výkonnosti

1 rok 15 let 30 let 1 rok 15 let 30 let 1 rok 15 let 30 let 1 rok 15 let 30 let

Zisk 24 889,34 374 933,14 755 385,09 25 074,71 387 474,07 800 171,61 25 204,41 385 035,67 783 522,38 24 437,19 357 060,58 701 098,10

Výnos -0,44% 0,00% 0,05% 0,30% 0,41% 0,41% 0,82% 0,33% 0,28% -2,25% -0,62% -0,44%

Zisk 24 695,60 379 867,45 787 812,75 25 389,42 420 753,11 938 543,88 25 747,25 415 165,10 892 284,92 21 596,77 256 867,44 433 834,51

Výnos -1,22% 0,16% 0,32% 1,56% 1,43% 1,41% 2,99% 1,26% 1,10% -13,61% -4,90% -3,82%

Zisk 23 069,72 436 257,78 1 124 359,14 26 036,01 519 260,55 1 449 935,59 28 857,16 624 902,67 1 916 043,52 21 801,57 311 744,99 605 216,41

Výnos -7,72% 1,87% 2,50% 4,14% 3,97% 3,97% 15,43% 6,15% 5,52% -12,79% -2,35% -1,42%

Zisk 25 727,50 478 821,31 1 226 096,06 25 755,00 479 984,86 1 230 698,72 25 784,17 481 151,53 1 233 898,87 25 261,60 408 401,45 886 915,02

Výnos 2,91% 3,00% 3,00% 3,02% 3,03% 3,03% 3,14% 3,06% 3,04% 1,05% 1,06% 1,06%

Zisk 25 324,46 418 655,81 932 790,91 25 350,00 419 415,19 936 084,32 25 378,89 420 405,49 938 365,11 25 111,71 389 040,81 805 834,28

Výnos 1,30% 1,36% 1,37% 1,40% 1,39% 1,39% 1,52% 1,42% 1,41% 0,45% 0,46% 0,46%

25 000,00 375 000,00 750 000,00 25 000,00 375 000,00 750 000,00 25 000,00 375 000,00 750 000,00 25 000,00 375 000,00 750 000,00

Erste WWF Stock Environment 

Progresivní portfolio

Garantovaný fond

Garantovaný fond pro platbu zaměstnavatelem

Celková investovaná částka

Stresový scénář

Erste responsible bond

Pravidelná investice 25.000 Kč (1.000 €) ročně

(hodnoty v tabulce uvedeny v Kč)

Nepříznivý scénář Umírněný scénář Příznivý scénář
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Neon Invest Dítě (pro smlouvy sjednané od 1. 6. 2022)

Scénáře výkonnosti

1 rok 8 let 15 let 1 rok 8 let 15 let 1 rok 8 let 15 let 1 rok 8 let 15 let

Zisk 24 889,34 199 470,54 374 933,14 25 074,71 203 206,82 387 474,07 25 204,41 203 561,24 385 035,67 24 437,19 192 707,14 357 060,58

Výnos -0,44% -0,06% 0,00% 0,30% 0,35% 0,41% 0,82% 0,39% 0,33% -2,25% -0,83% -0,62%

Zisk 24 695,60 199 843,63 379 867,45 25 389,42 213 903,05 420 753,11 25 747,25 213 825,58 415 165,10 21 596,77 152 720,42 256 867,44

Výnos -1,22% -0,02% 0,16% 1,56% 1,49% 1,43% 2,99% 1,48% 1,26% -13,61% -6,03% -4,90%

Zisk 23 069,72 209 234,77 436 257,78 26 036,01 239 273,08 519 260,55 28 857,16 274 724,62 624 902,67 21 801,57 170 428,70 311 744,99

Výnos -7,72% 1,00% 1,87% 4,14% 3,97% 3,97% 15,43% 7,02% 6,15% -12,79% -3,57% -2,35%

Zisk 25 727,50 228 835,09 478 821,31 25 755,00 229 219,43 479 984,86 25 784,17 229 664,99 481 151,53 25 261,60 209 756,39 408 401,45

Výnos 2,91% 2,99% 3,00% 3,02% 3,02% 3,03% 3,14% 3,07% 3,06% 1,05% 1,06% 1,06%

25 000,00 200 000,00 375 000,00 25 000,00 200 000,00 375 000,00 25 000,00 200 000,00 375 000,00 25 000,00 200 000,00 375 000,00

Erste WWF Stock Environment 

Progresivní portfolio

Garantovaný fond

Celková investovaná částka

Stresový scénář

Erste responsible bond

Pravidelná investice 25.000 Kč (1.000 €) ročně

(hodnoty v tabulce uvedeny v Kč)

Nepříznivý scénář Umírněný scénář Příznivý scénář

Stránka 2 aktualizace 09 / 2024



Maximum Invest (pro smlouvy sjednané od 1. 6. 2022)

Scénáře výkonnosti

1 rok 15 let 30 let 1 rok 15 let 30 let 1 rok 15 let 30 let 1 rok 15 let 30 let

Zisk 24 889,34 374 933,14 755 385,09 25 074,71 387 474,07 800 171,61 25 204,41 385 035,67 783 522,38 24 437,19 357 060,58 701 098,10

Výnos -0,44% 0,00% 0,05% 0,30% 0,41% 0,41% 0,82% 0,33% 0,28% -2,25% -0,62% -0,44%

Zisk 24 695,60 379 867,45 787 812,75 25 389,42 420 753,11 938 543,88 25 747,25 415 165,10 892 284,92 21 596,77 256 867,44 433 834,51

Výnos -1,22% 0,16% 0,32% 1,56% 1,43% 1,41% 2,99% 1,26% 1,10% -13,61% -4,90% -3,82%

Zisk 23 069,72 436 257,78 1 124 359,14 26 036,01 519 260,55 1 449 935,59 28 857,16 624 902,67 1 916 043,52 21 801,57 311 744,99 605 216,41

Výnos -7,72% 1,87% 2,50% 4,14% 3,97% 3,97% 15,43% 6,15% 5,52% -12,79% -2,35% -1,42%

Zisk 25 727,50 478 821,31 1 226 096,06 25 755,00 479 984,86 1 230 698,72 25 784,17 481 151,53 1 233 898,87 25 261,60 408 401,45 886 915,02

Výnos 2,91% 3,00% 3,00% 3,02% 3,03% 3,03% 3,14% 3,06% 3,04% 1,05% 1,06% 1,06%

Zisk 25 324,46 418 655,81 932 790,91 25 350,00 419 415,19 936 084,32 25 378,89 420 405,49 938 365,11 25 111,71 389 040,81 805 834,28

Výnos 1,30% 1,36% 1,37% 1,40% 1,39% 1,39% 1,52% 1,42% 1,41% 0,45% 0,46% 0,46%

25 000,00 375 000,00 750 000,00 25 000,00 375 000,00 750 000,00 25 000,00 375 000,00 750 000,00 25 000,00 375 000,00 750 000,00

Erste WWF Stock Environment 

Progresivní portfolio

Garantovaný fond

Garantovaný fond pro platbu zaměstnavatelem

Celková investovaná částka

Stresový scénář

Erste responsible bond

Pravidelná investice 25.000 Kč (1.000 €) ročně

(hodnoty v tabulce uvedeny v Kč)

Nepříznivý scénář Umírněný scénář Příznivý scénář

Stránka 3 aktualizace 09 / 2024



OK One Invest (pro smlouvy sjednané od 1. 6. 2022)

Scénáře výkonnosti

1 rok 15 let 30 let 1 rok 15 let 30 let 1 rok 15 let 30 let 1 rok 15 let 30 let

Zisk 24 889,34 374 933,14 755 385,09 25 074,71 387 474,07 800 171,61 25 204,41 385 035,67 783 522,38 24 437,19 357 060,58 701 098,10

Výnos -0,44% 0,00% 0,05% 0,30% 0,41% 0,41% 0,82% 0,33% 0,28% -2,25% -0,62% -0,44%

Zisk 24 695,60 379 867,45 787 812,75 25 389,42 420 753,11 938 543,88 25 747,25 415 165,10 892 284,92 21 596,77 256 867,44 433 834,51

Výnos -1,22% 0,16% 0,32% 1,56% 1,43% 1,41% 2,99% 1,26% 1,10% -13,61% -4,90% -3,82%

Zisk 23 123,63 445 368,30 1 173 953,78 26 100,27 530 956,00 1 519 665,07 28 938,44 640 052,91 2 016 045,54 21 849,34 314 125,82 613 740,30

Výnos -7,51% 2,12% 2,75% 4,40% 4,23% 4,23% 15,75% 6,43% 5,79% -12,60% -2,25% -1,33%

Zisk 25 727,50 478 821,31 1 226 096,06 25 755,00 479 984,86 1 230 698,72 25 784,17 481 151,53 1 233 898,87 25 261,60 408 401,45 886 915,02

Výnos 2,91% 3,00% 3,00% 3,02% 3,03% 3,03% 3,14% 3,06% 3,04% 1,05% 1,06% 1,06%

Zisk 25 324,46 418 655,81 932 790,91 25 350,00 419 415,19 936 084,32 25 378,89 420 405,49 938 365,11 25 111,71 389 040,81 805 834,28

Výnos 1,30% 1,36% 1,37% 1,40% 1,39% 1,39% 1,52% 1,42% 1,41% 0,45% 0,46% 0,46%

25 000,00 375 000,00 750 000,00 25 000,00 375 000,00 750 000,00 25 000,00 375 000,00 750 000,00 25 000,00 375 000,00 750 000,00

Stresový scénář

Celková investovaná částka

Umírněný scénářPravidelná investice 25.000 Kč (1.000 €) ročně

(hodnoty v tabulce uvedeny v Kč)

Nepříznivý scénář Příznivý scénář

Erste responsible bond

Erste WWF Stock Environment 

Dynamické portfolio

Garantovaný fond

Garantovaný fond pro platbu zaměstnavatelem
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NEON INVEST (pro smlouvy sjednané do 31. 5. 2022)

Scénáře výkonnosti

1 rok 15 let 30 let 1 rok 15 let 30 let 1 rok 15 let 30 let 1 rok 15 let 30 let

Zisk 21 875,92 352 803,06 750 301,70 25 497,66 431 711,77 990 702,41 28 912,30 537 281,99 1 357 811,79 18 391,31 213 562,58 342 173,86

Výnos -12,50% -0,77% 0,00% 1,99% 1,74% 1,74% 15,65% 4,37% 3,59% -26,43% -7,44% -5,71%

Zisk 24 513,47 465 359,70 1 216 257,87 25 937,27 506 709,48 1 377 529,62 27 301,22 553 094,72 1 568 982,72 23 505,28 360 274,70 746 754,57

Výnos -1,95% 2,65% 2,96% 3,75% 3,68% 3,68% 9,20% 4,72% 4,41% -5,98% -0,50% -0,03%

Zisk 23 503,67 415 186,81 990 916,89 25 739,53 472 995,08 1 193 807,42 27 885,66 542 308,64 1 458 882,25 21 957,00 316 475,96 611 461,39

Výnos -5,99% 1,26% 1,74% 2,96% 2,85% 2,85% 11,54% 4,49% 4,00% -12,17% -2,15% -1,35%

Zisk 23 069,72 436 257,78 1 124 359,14 26 036,01 519 260,55 1 449 935,59 28 857,16 624 902,67 1 916 043,52 21 801,57 311 744,99 605 216,41

Výnos -7,72% 1,87% 2,50% 4,14% 3,97% 3,97% 15,43% 6,15% 5,52% -12,79% -2,35% -1,42%

Zisk 25 727,50 478 821,31 1 226 096,06 25 755,00 479 984,86 1 230 698,72 25 784,17 481 151,53 1 233 898,87 25 261,60 408 401,45 886 915,02

Výnos 2,91% 3,00% 3,00% 3,02% 3,03% 3,03% 3,14% 3,06% 3,04% 1,05% 1,06% 1,06%

Zisk 25 324,46 418 655,81 932 790,91 25 350,00 419 415,19 936 084,32 25 378,89 420 405,49 938 365,11 25 111,71 389 040,81 805 834,28

Výnos 1,30% 1,36% 1,37% 1,40% 1,39% 1,39% 1,52% 1,42% 1,41% 0,45% 0,46% 0,46%

Zisk 25 189,88 429 633,46 991 459,48 25 478,65 436 938,99 1 015 331,47 25 745,10 444 384,31 1 039 968,49 24 880,91 385 148,92 801 039,99

Výnos 0,76% 1,68% 1,74% 1,91% 1,89% 1,89% 2,98% 2,09% 2,03% -0,48% 0,33% 0,42%

Zisk 25 070,74 426 724,17 982 239,95 25 479,39 437 106,75 1 016 122,39 25 867,16 447 809,20 1 051 621,25 24 657,47 380 338,11 787 233,16

Výnos 0,28% 1,60% 1,69% 1,92% 1,89% 1,89% 3,47% 2,19% 2,10% -1,37% 0,18% 0,31%

Zisk 24 847,42 428 023,97 998 504,45 25 540,98 445 965,97 1 058 339,76 26 212,12 464 923,63 1 123 261,49 24 234,32 371 623,75 764 733,26

Výnos -0,61% 1,64% 1,79% 2,16% 2,14% 2,14% 4,85% 2,64% 2,49% -3,06% -0,11% 0,13%

Zisk 24 694,50 441 440,76 1 074 777,70 25 692,24 468 466,18 1 170 473,28 26 660,74 497 758,49 1 278 277,83 23 810,94 365 644,50 753 499,19

Výnos -1,22% 2,01% 2,23% 2,77% 2,73% 2,73% 6,64% 3,46% 3,25% -4,76% -0,32% 0,03%

Zisk 24 432,02 437 639,95 1 067 059,03 25 719,43 472 457,24 1 191 100,77 26 972,36 511 121,57 1 335 875,45 23 396,65 355 564,38 724 701,59

Výnos -2,27% 1,91% 2,19% 2,88% 2,84% 2,84% 7,89% 3,78% 3,50% -6,41% -0,67% -0,22%

Zisk 24 165,92 432 981,01 1 054 774,84 25 739,81 475 343,99 1 206 156,68 27 272,57 523 524,07 1 389 127,06 23 040,84 346 398,91 698 355,51

Výnos -3,34% 1,78% 2,12% 2,96% 2,91% 2,91% 9,09% 4,07% 3,72% -7,84% -1,00% -0,46%

Zisk 23 928,91 435 254,80 1 077 970,66 25 813,74 486 753,16 1 266 853,10 27 649,01 546 861,90 1 504 123,08 22 604,54 336 906,00 672 829,27

Výnos -4,28% 1,84% 2,25% 3,25% 3,20% 3,19% 10,60% 4,58% 4,18% -9,58% -1,35% -0,71%

Zisk 23 673,95 435 180,32 1 089 634,57 25 870,96 495 748,11 1 316 020,32 28 010,92 568 310,33 1 611 642,66 22 199,12 328 091,95 648 716,34

Výnos -5,30% 1,84% 2,31% 3,48% 3,42% 3,41% 12,04% 5,04% 4,56% -11,20% -1,69% -0,95%

Zisk 23 372,12 429 524,11 1 072 960,79 25 890,47 498 474,05 1 331 135,77 28 341,56 583 308,96 1 681 810,59 21 782,48 317 134,14 617 376,12

Výnos -6,51% 1,68% 2,22% 3,56% 3,48% 3,48% 13,37% 5,35% 4,80% -12,87% -2,13% -1,29%

Zisk 23 064,11 415 875,91 1 013 554,34 25 838,16 489 356,27 1 280 915,55 28 534,81 581 665,21 1 655 110,67 21 299,59 304 574,53 580 255,55

Výnos -7,74% 1,28% 1,88% 3,35% 3,26% 3,26% 14,14% 5,31% 4,71% -14,80% -2,65% -1,71%

Zisk 22 842,88 436 614,58 1 137 452,61 26 093,22 528 366,35 1 503 998,69 29 180,28 647 891,37 2 047 528,77 21 360,75 300 683,05 574 728,08

Výnos -8,63% 1,88% 2,56% 4,37% 4,18% 4,17% 16,72% 6,57% 5,88% -14,56% -2,82% -1,78%

25 000,00 375 000,00 750 000,00 25 000,00 375 000,00 750 000,00 25 000,00 375 000,00 750 000,00 25 000,00 375 000,00 750 000,00Celková investovaná částka

Portfolio životního cyklu 7

Portfolio životního cyklu 8

Portfolio životního cyklu 9

Portfolio životního cyklu 10

Portfolio životního cyklu 11

Portfolio životního cyklu 2

Portfolio životního cyklu 3

Portfolio životního cyklu 4

Portfolio životního cyklu 5

Portfolio životního cyklu 6

Stresový scénář

Conseq Invest Akcie Nové Evropy

Portfolio životního cyklu 1

Pravidelná investice 25.000 Kč (1.000 €) ročně

(hodnoty v tabulce uvedeny v Kč)

Nepříznivý scénář Umírněný scénář Příznivý scénář

Balancované portfolio

Portfolio nových ekonomik

Progresivní portfolio

Garantovaný fond

Garantovaný fond pro platbu zaměstnavatelem
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Evoluce Plus

Scénáře výkonnosti

1 rok 15 let 30 let 1 rok 15 let 30 let 1 rok 15 let 30 let 1 rok 15 let 30 let

Zisk 21 875,92 352 803,06 750 301,70 25 497,66 431 711,77 990 702,41 28 912,30 537 281,99 1 357 811,79 18 391,31 213 562,58 342 173,86

Výnos -12,50% -0,77% 0,00% 1,99% 1,74% 1,74% 15,65% 4,37% 3,59% -26,43% -7,44% -5,71%

Zisk 24 513,47 465 359,70 1 216 257,87 25 937,27 506 709,48 1 377 529,62 27 301,22 553 094,72 1 568 982,72 23 505,28 360 274,70 746 754,57

Výnos -1,95% 2,65% 2,96% 3,75% 3,68% 3,68% 9,20% 4,72% 4,41% -5,98% -0,50% -0,03%

Zisk 23 503,67 415 186,81 990 916,89 25 739,53 472 995,08 1 193 807,42 27 885,66 542 308,64 1 458 882,25 21 957,00 316 475,96 611 461,39

Výnos -5,99% 1,26% 1,74% 2,96% 2,85% 2,85% 11,54% 4,49% 4,00% -12,17% -2,15% -1,35%

Zisk 23 069,72 436 257,78 1 124 359,14 26 036,01 519 260,55 1 449 935,59 28 857,16 624 902,67 1 916 043,52 21 801,57 311 744,99 605 216,41

Výnos -7,72% 1,87% 2,50% 4,14% 3,97% 3,97% 15,43% 6,15% 5,52% -12,79% -2,35% -1,42%

Zisk 25 727,50 478 821,31 1 226 096,06 25 755,00 479 984,86 1 230 698,72 25 784,17 481 151,53 1 233 898,87 25 261,60 408 401,45 886 915,02

Výnos 2,91% 3,00% 3,00% 3,02% 3,03% 3,03% 3,14% 3,06% 3,04% 1,05% 1,06% 1,06%

Zisk 25 324,46 418 655,81 932 790,91 25 350,00 419 415,19 936 084,32 25 378,89 420 405,49 938 365,11 25 111,71 389 040,81 805 834,28

Výnos 1,30% 1,36% 1,37% 1,40% 1,39% 1,39% 1,52% 1,42% 1,41% 0,45% 0,46% 0,46%

Zisk 25 189,88 429 633,46 991 459,48 25 478,65 436 938,99 1 015 331,47 25 745,10 444 384,31 1 039 968,49 24 880,91 385 148,92 801 039,99

Výnos 0,76% 1,68% 1,74% 1,91% 1,89% 1,89% 2,98% 2,09% 2,03% -0,48% 0,33% 0,42%

Zisk 25 070,74 426 724,17 982 239,95 25 479,39 437 106,75 1 016 122,39 25 867,16 447 809,20 1 051 621,25 24 657,47 380 338,11 787 233,16

Výnos 0,28% 1,60% 1,69% 1,92% 1,89% 1,89% 3,47% 2,19% 2,10% -1,37% 0,18% 0,31%

Zisk 24 847,42 428 023,97 998 504,45 25 540,98 445 965,97 1 058 339,76 26 212,12 464 923,63 1 123 261,49 24 234,32 371 623,75 764 733,26

Výnos -0,61% 1,64% 1,79% 2,16% 2,14% 2,14% 4,85% 2,64% 2,49% -3,06% -0,11% 0,13%

Zisk 24 694,50 441 440,76 1 074 777,70 25 692,24 468 466,18 1 170 473,28 26 660,74 497 758,49 1 278 277,83 23 810,94 365 644,50 753 499,19

Výnos -1,22% 2,01% 2,23% 2,77% 2,73% 2,73% 6,64% 3,46% 3,25% -4,76% -0,32% 0,03%

Zisk 24 432,02 437 639,95 1 067 059,03 25 719,43 472 457,24 1 191 100,77 26 972,36 511 121,57 1 335 875,45 23 396,65 355 564,38 724 701,59

Výnos -2,27% 1,91% 2,19% 2,88% 2,84% 2,84% 7,89% 3,78% 3,50% -6,41% -0,67% -0,22%

Zisk 24 165,92 432 981,01 1 054 774,84 25 739,81 475 343,99 1 206 156,68 27 272,57 523 524,07 1 389 127,06 23 040,84 346 398,91 698 355,51

Výnos -3,34% 1,78% 2,12% 2,96% 2,91% 2,91% 9,09% 4,07% 3,72% -7,84% -1,00% -0,46%

Zisk 23 928,91 435 254,80 1 077 970,66 25 813,74 486 753,16 1 266 853,10 27 649,01 546 861,90 1 504 123,08 22 604,54 336 906,00 672 829,27

Výnos -4,28% 1,84% 2,25% 3,25% 3,20% 3,19% 10,60% 4,58% 4,18% -9,58% -1,35% -0,71%

Zisk 23 673,95 435 180,32 1 089 634,57 25 870,96 495 748,11 1 316 020,32 28 010,92 568 310,33 1 611 642,66 22 199,12 328 091,95 648 716,34

Výnos -5,30% 1,84% 2,31% 3,48% 3,42% 3,41% 12,04% 5,04% 4,56% -11,20% -1,69% -0,95%

Zisk 23 372,12 429 524,11 1 072 960,79 25 890,47 498 474,05 1 331 135,77 28 341,56 583 308,96 1 681 810,59 21 782,48 317 134,14 617 376,12

Výnos -6,51% 1,68% 2,22% 3,56% 3,48% 3,48% 13,37% 5,35% 4,80% -12,87% -2,13% -1,29%

Zisk 23 064,11 415 875,91 1 013 554,34 25 838,16 489 356,27 1 280 915,55 28 534,81 581 665,21 1 655 110,67 21 299,59 304 574,53 580 255,55

Výnos -7,74% 1,28% 1,88% 3,35% 3,26% 3,26% 14,14% 5,31% 4,71% -14,80% -2,65% -1,71%

Zisk 22 842,88 436 614,58 1 137 452,61 26 093,22 528 366,35 1 503 998,69 29 180,28 647 891,37 2 047 528,77 21 360,75 300 683,05 574 728,08

Výnos -8,63% 1,88% 2,56% 4,37% 4,18% 4,17% 16,72% 6,57% 5,88% -14,56% -2,82% -1,78%

25 000,00 375 000,00 750 000,00 25 000,00 375 000,00 750 000,00 25 000,00 375 000,00 750 000,00 25 000,00 375 000,00 750 000,00Celková investovaná částka

Stresový scénář

Conseq Invest Akcie Nové Evropy

Portfolio životního cyklu 1

Pravidelná investice 25.000 Kč (1.000 €) ročně

(hodnoty v tabulce uvedeny v Kč)

Nepříznivý scénář Umírněný scénář Příznivý scénář

Balancované portfolio

Portfolio nových ekonomik

Progresivní portfolio

Garantovaný fond

Garantovaný fond pro platbu zaměstnavatelem

Portfolio životního cyklu 7

Portfolio životního cyklu 8

Portfolio životního cyklu 9

Portfolio životního cyklu 10

Portfolio životního cyklu 11

Portfolio životního cyklu 2

Portfolio životního cyklu 3

Portfolio životního cyklu 4

Portfolio životního cyklu 5

Portfolio životního cyklu 6
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Neon Invest Dítě (pro smlouvy sjednané do 31. 5. 2022)

Scénáře výkonnosti

1 rok 8 let 15 let 1 rok 8 let 15 let 1 rok 8 let 15 let 1 rok 8 let 15 let

Zisk 21 875,92 184 277,22 352 803,06 25 497,66 216 367,95 431 711,77 28 912,30 255 677,61 537 281,99 18 391,31 129 748,20 213 562,58

Výnos -12,50% -1,82% -0,77% 1,99% 1,75% 1,74% 15,65% 5,44% 4,37% -26,43% -9,72% -7,44%

Zisk 24 513,47 221 189,98 465 359,70 25 937,27 236 109,41 506 709,48 27 301,22 252 232,15 553 094,72 23 505,28 190 090,43 360 274,70

Výnos -1,95% 2,23% 2,65% 3,75% 3,68% 3,68% 9,20% 5,14% 4,72% -5,98% -1,13% -0,50%

Zisk 23 503,67 205 519,90 415 186,81 25 739,53 227 451,91 472 995,08 27 885,66 252 310,94 542 308,64 21 957,00 173 105,82 316 475,96

Výnos -5,99% 0,60% 1,26% 2,96% 2,85% 2,85% 11,54% 5,14% 4,49% -12,17% -3,22% -2,15%

Zisk 23 069,72 209 234,77 436 257,78 26 036,01 239 273,08 519 260,55 28 857,16 274 724,62 624 902,67 21 801,57 170 428,70 311 744,99

Výnos -7,72% 1,00% 1,87% 4,14% 3,97% 3,97% 15,43% 7,02% 6,15% -12,79% -3,57% -2,35%

Zisk 25 727,50 228 835,09 478 821,31 25 755,00 229 219,43 479 984,86 25 784,17 229 664,99 481 151,53 25 261,60 209 756,39 408 401,45

Výnos 2,91% 2,99% 3,00% 3,02% 3,02% 3,03% 3,14% 3,07% 3,06% 1,05% 1,06% 1,06%

Zisk 25 189,88 214 920,50 429 633,46 25 478,65 217 764,20 436 938,99 25 745,10 220 628,91 444 384,31 24 880,91 201 976,23 385 148,92

Výnos 0,76% 1,60% 1,68% 1,91% 1,89% 1,89% 2,98% 2,18% 2,09% -0,48% 0,22% 0,33%

Zisk 25 070,74 213 766,17 426 724,17 25 479,39 217 809,90 437 106,75 25 867,16 221 925,33 447 809,20 24 657,47 199 990,96 380 338,11

Výnos 0,28% 1,48% 1,60% 1,92% 1,89% 1,89% 3,47% 2,31% 2,19% -1,37% 0,00% 0,18%

Zisk 24 847,42 213 302,52 428 023,97 25 540,98 220 227,43 445 965,97 26 212,12 227 410,40 464 923,63 24 234,32 196 164,05 371 623,75

Výnos -0,61% 1,43% 1,64% 2,16% 2,14% 2,14% 4,85% 2,85% 2,64% -3,06% -0,43% -0,11%

Zisk 24 694,50 216 082,57 441 440,76 25 692,24 226 245,89 468 466,18 26 660,74 236 980,77 497 758,49 23 810,94 193 109,86 365 644,50

Výnos -1,22% 1,72% 2,01% 2,77% 2,73% 2,73% 6,64% 3,76% 3,46% -4,76% -0,78% -0,32%

Zisk 24 432,02 214 225,72 437 639,95 25 719,43 227 296,91 472 457,24 26 972,36 241 344,57 511 121,57 23 396,65 188 947,95 355 564,38

Výnos -2,27% 1,53% 1,91% 2,88% 2,84% 2,84% 7,89% 4,16% 3,78% -6,41% -1,26% -0,67%

Zisk 24 165,92 212 155,61 432 981,01 25 739,81 228 054,66 475 343,99 27 272,57 245 432,80 523 524,07 23 040,84 185 191,36 346 398,91

Výnos -3,34% 1,31% 1,78% 2,96% 2,91% 2,91% 9,09% 4,53% 4,07% -7,84% -1,71% -1,00%

Zisk 23 928,91 211 895,21 435 254,80 25 813,74 231 019,39 486 753,16 27 649,01 252 305,65 546 861,90 22 604,54 181 115,40 336 906,00

Výnos -4,28% 1,28% 1,84% 3,25% 3,20% 3,20% 10,60% 5,14% 4,58% -9,58% -2,21% -1,35%

Zisk 23 673,95 211 002,41 435 180,32 25 870,96 233 328,93 495 748,11 28 010,92 258 638,19 568 310,33 22 199,12 177 373,60 328 091,95

Výnos -5,30% 1,19% 1,84% 3,48% 3,42% 3,42% 12,04% 5,69% 5,04% -11,20% -2,67% -1,69%

Zisk 23 372,12 208 601,01 429 524,11 25 890,47 234 026,16 498 474,05 28 341,56 263 391,68 583 308,96 21 782,48 172 896,06 317 134,14

Výnos -6,51% 0,93% 1,68% 3,56% 3,48% 3,48% 13,37% 6,09% 5,35% -12,87% -3,25% -2,13%

Zisk 23 064,11 204 225,09 415 875,91 25 838,16 231 696,90 489 356,27 28 534,81 263 898,60 581 665,21 21 299,59 167 916,50 304 574,53

Výnos -7,74% 0,46% 1,28% 3,35% 3,26% 3,26% 14,14% 6,14% 5,31% -14,80% -3,90% -2,65%

Zisk 22 842,88 208 563,13 436 614,58 26 093,22 241 529,68 528 366,35 29 180,28 281 066,15 647 891,37 21 360,75 165 794,30 300 683,05

Výnos -8,63% 0,93% 1,88% 4,37% 4,18% 4,18% 16,72% 7,53% 6,57% -14,56% -4,18% -2,82%

25 000,00 200 000,00 375 000,00 25 000,00 200 000,00 375 000,00 25 000,00 200 000,00 375 000,00 25 000,00 200 000,00 375 000,00

Portfolio životního cyklu 11

Celková investovaná částka

Portfolio životního cyklu 6

Portfolio životního cyklu 7

Portfolio životního cyklu 8

Portfolio životního cyklu 9

Portfolio životního cyklu 10

Portfolio životního cyklu 1

Portfolio životního cyklu 2

Portfolio životního cyklu 3

Portfolio životního cyklu 4

Portfolio životního cyklu 5

Stresový scénář

Balancované portfolio

Portfolio nových ekonomik

Progresivní portfolio

Garantovaný fond

Conseq Invest Akcie Nové Evropy

Pravidelná investice 25.000 Kč (1.000 €) ročně

(hodnoty v tabulce uvedeny v Kč)

Nepříznivý scénář Umírněný scénář Příznivý scénář

Stránka 7 aktualizace 09 / 2024



Štístko

Scénáře výkonnosti

1 rok 8 let 15 let 1 rok 8 let 15 let 1 rok 8 let 15 let 1 rok 8 let 15 let

Zisk 21 875,92 184 277,22 352 803,06 25 497,66 216 367,95 431 711,77 28 912,30 255 677,61 537 281,99 18 391,31 129 748,20 213 562,58

Výnos -12,50% -1,82% -0,77% 1,99% 1,75% 1,74% 15,65% 5,44% 4,37% -26,43% -9,72% -7,44%

Zisk 24 513,47 221 189,98 465 359,70 25 937,27 236 109,41 506 709,48 27 301,22 252 232,15 553 094,72 23 505,28 190 090,43 360 274,70

Výnos -1,95% 2,23% 2,65% 3,75% 3,68% 3,68% 9,20% 5,14% 4,72% -5,98% -1,13% -0,50%

Zisk 23 503,67 205 519,90 415 186,81 25 739,53 227 451,91 472 995,08 27 885,66 252 310,94 542 308,64 21 957,00 173 105,82 316 475,96

Výnos -5,99% 0,60% 1,26% 2,96% 2,85% 2,85% 11,54% 5,14% 4,49% -12,17% -3,22% -2,15%

Zisk 23 069,72 209 234,77 436 257,78 26 036,01 239 273,08 519 260,55 28 857,16 274 724,62 624 902,67 21 801,57 170 428,70 311 744,99

Výnos -7,72% 1,00% 1,87% 4,14% 3,97% 3,97% 15,43% 7,02% 6,15% -12,79% -3,57% -2,35%

Zisk 25 727,50 228 835,09 478 821,31 25 755,00 229 219,43 479 984,86 25 784,17 229 664,99 481 151,53 25 261,60 209 756,39 408 401,45

Výnos 2,91% 2,99% 3,00% 3,02% 3,02% 3,03% 3,14% 3,07% 3,06% 1,05% 1,06% 1,06%

Zisk 25 189,88 214 920,50 429 633,46 25 478,65 217 764,20 436 938,99 25 745,10 220 628,91 444 384,31 24 880,91 201 976,23 385 148,92

Výnos 0,76% 1,60% 1,68% 1,91% 1,89% 1,89% 2,98% 2,18% 2,09% -0,48% 0,22% 0,33%

Zisk 25 070,74 213 766,17 426 724,17 25 479,39 217 809,90 437 106,75 25 867,16 221 925,33 447 809,20 24 657,47 199 990,96 380 338,11

Výnos 0,28% 1,48% 1,60% 1,92% 1,89% 1,89% 3,47% 2,31% 2,19% -1,37% 0,00% 0,18%

Zisk 24 847,42 213 302,52 428 023,97 25 540,98 220 227,43 445 965,97 26 212,12 227 410,40 464 923,63 24 234,32 196 164,05 371 623,75

Výnos -0,61% 1,43% 1,64% 2,16% 2,14% 2,14% 4,85% 2,85% 2,64% -3,06% -0,43% -0,11%

Zisk 24 694,50 216 082,57 441 440,76 25 692,24 226 245,89 468 466,18 26 660,74 236 980,77 497 758,49 23 810,94 193 109,86 365 644,50

Výnos -1,22% 1,72% 2,01% 2,77% 2,73% 2,73% 6,64% 3,76% 3,46% -4,76% -0,78% -0,32%

Zisk 24 432,02 214 225,72 437 639,95 25 719,43 227 296,91 472 457,24 26 972,36 241 344,57 511 121,57 23 396,65 188 947,95 355 564,38

Výnos -2,27% 1,53% 1,91% 2,88% 2,84% 2,84% 7,89% 4,16% 3,78% -6,41% -1,26% -0,67%

Zisk 24 165,92 212 155,61 432 981,01 25 739,81 228 054,66 475 343,99 27 272,57 245 432,80 523 524,07 23 040,84 185 191,36 346 398,91

Výnos -3,34% 1,31% 1,78% 2,96% 2,91% 2,91% 9,09% 4,53% 4,07% -7,84% -1,71% -1,00%

Zisk 23 928,91 211 895,21 435 254,80 25 813,74 231 019,39 486 753,16 27 649,01 252 305,65 546 861,90 22 604,54 181 115,40 336 906,00

Výnos -4,28% 1,28% 1,84% 3,25% 3,20% 3,20% 10,60% 5,14% 4,58% -9,58% -2,21% -1,35%

Zisk 23 673,95 211 002,41 435 180,32 25 870,96 233 328,93 495 748,11 28 010,92 258 638,19 568 310,33 22 199,12 177 373,60 328 091,95

Výnos -5,30% 1,19% 1,84% 3,48% 3,42% 3,42% 12,04% 5,69% 5,04% -11,20% -2,67% -1,69%

Zisk 23 372,12 208 601,01 429 524,11 25 890,47 234 026,16 498 474,05 28 341,56 263 391,68 583 308,96 21 782,48 172 896,06 317 134,14

Výnos -6,51% 0,93% 1,68% 3,56% 3,48% 3,48% 13,37% 6,09% 5,35% -12,87% -3,25% -2,13%

Zisk 23 064,11 204 225,09 415 875,91 25 838,16 231 696,90 489 356,27 28 534,81 263 898,60 581 665,21 21 299,59 167 916,50 304 574,53

Výnos -7,74% 0,46% 1,28% 3,35% 3,26% 3,26% 14,14% 6,14% 5,31% -14,80% -3,90% -2,65%

Zisk 22 842,88 208 563,13 436 614,58 26 093,22 241 529,68 528 366,35 29 180,28 281 066,15 647 891,37 21 360,75 165 794,30 300 683,05

Výnos -8,63% 0,93% 1,88% 4,37% 4,18% 4,18% 16,72% 7,53% 6,57% -14,56% -4,18% -2,82%

25 000,00 200 000,00 375 000,00 25 000,00 200 000,00 375 000,00 25 000,00 200 000,00 375 000,00 25 000,00 200 000,00 375 000,00

Stresový scénář

Conseq Invest Akcie Nové Evropy

Portfolio životního cyklu 2

Pravidelná investice 25.000 Kč (1.000 €) ročně

(hodnoty v tabulce uvedeny v Kč)

Nepříznivý scénář Umírněný scénář Příznivý scénář

Balancované portfolio

Portfolio nových ekonomik

Progresivní portfolio

Garantovaný fond

Portfolio životního cyklu 1

Portfolio životního cyklu 8

Portfolio životního cyklu 9

Portfolio životního cyklu 10

Portfolio životního cyklu 11

Celková investovaná částka

Portfolio životního cyklu 3

Portfolio životního cyklu 4

Portfolio životního cyklu 5

Portfolio životního cyklu 6

Portfolio životního cyklu 7
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Maximum Invest (pro smlouvy sjednané do 31. 5. 2022)

Scénáře výkonnosti

1 rok 15 let 30 let 1 rok 15 let 30 let 1 rok 15 let 30 let 1 rok 15 let 30 let

Zisk 23 069,72 436 257,78 1 124 359,14 26 036,01 519 260,55 1 449 935,59 28 857,16 624 902,67 1 916 043,52 21 801,57 311 744,99 605 216,41

Výnos -7,72% 1,87% 2,50% 4,14% 3,97% 3,97% 15,43% 6,15% 5,52% -12,79% -2,35% -1,42%

Zisk 24 513,47 465 359,70 1 216 257,87 25 937,27 506 709,48 1 377 529,62 27 301,22 553 094,72 1 568 982,72 23 505,28 360 274,70 746 754,57

Výnos -1,95% 2,65% 2,96% 3,75% 3,68% 3,68% 9,20% 4,72% 4,41% -5,98% -0,50% -0,03%

Zisk 21 059,09 371 708,75 965 945,00 25 370,54 421 845,64 945 813,35 30 426,81 773 234,94 2 643 242,36 19 786,20 223 366,27 365 360,70

Výnos -15,76% -0,11% 1,59% 1,48% 1,46% 1,46% 21,71% 8,61% 7,24% -20,86% -6,81% -5,17%

Zisk 24 068,41 374 154,77 792 813,29 25 398,87 425 495,82 962 268,53 27 103,92 492 284,39 1 187 121,51 23 138,28 327 218,89 633 187,30

Výnos -3,73% -0,03% 0,36% 1,60% 1,56% 1,56% 8,42% 3,33% 2,82% -7,45% -1,72% -1,12%

Zisk 23 088,84 369 469,70 825 282,45 25 698,08 468 421,12 1 169 863,43 29 218,30 645 701,11 1 900 410,43 21 804,15 287 211,27 528 895,10

Výnos -7,64% -0,19% 0,61% 2,79% 2,73% 2,73% 16,87% 6,53% 5,47% -12,78% -3,41% -2,36%

Zisk 24 399,24 403 075,30 914 025,51 26 099,53 533 876,45 1 536 743,11 27 997,22 570 985,56 1 563 047,11 21 371,98 284 742,34 533 390,55

Výnos -2,40% 0,90% 1,25% 4,40% 4,30% 4,30% 11,99% 5,09% 4,39% -14,51% -3,53% -2,30%

Zisk 25 727,50 478 821,31 1 226 096,06 25 755,00 479 984,86 1 230 698,72 25 784,17 481 151,53 1 233 898,87 25 261,60 408 401,45 886 915,02

Výnos 2,91% 3,00% 3,00% 3,02% 3,03% 3,03% 3,14% 3,06% 3,04% 1,05% 1,06% 1,06%

Zisk 25 324,46 418 655,81 932 790,91 25 350,00 419 415,19 936 084,32 25 378,89 420 405,49 938 365,11 25 111,71 389 040,81 805 834,28

Výnos 1,30% 1,36% 1,37% 1,40% 1,39% 1,39% 1,52% 1,42% 1,41% 0,45% 0,46% 0,46%

Zisk 25 189,88 429 633,46 991 459,48 25 478,65 436 938,99 1 015 331,47 25 745,10 444 384,31 1 039 968,49 24 880,91 385 148,92 801 039,99

Výnos 0,76% 1,68% 1,74% 1,91% 1,89% 1,89% 2,98% 2,09% 2,03% -0,48% 0,33% 0,42%

Zisk 25 070,74 426 724,17 982 239,95 25 479,39 437 106,75 1 016 122,39 25 867,16 447 809,20 1 051 621,25 24 657,47 380 338,11 787 233,16

Výnos 0,28% 1,60% 1,69% 1,92% 1,89% 1,89% 3,47% 2,19% 2,10% -1,37% 0,18% 0,31%

Zisk 24 847,42 428 023,97 998 504,45 25 540,98 445 965,97 1 058 339,76 26 212,12 464 923,63 1 123 261,49 24 234,32 371 623,75 764 733,26

Výnos -0,61% 1,64% 1,79% 2,16% 2,14% 2,14% 4,85% 2,64% 2,49% -3,06% -0,11% 0,13%

Zisk 24 694,50 441 440,76 1 074 777,70 25 692,24 468 466,18 1 170 473,28 26 660,74 497 758,49 1 278 277,83 23 810,94 365 644,50 753 499,19

Výnos -1,22% 2,01% 2,23% 2,77% 2,73% 2,73% 6,64% 3,46% 3,25% -4,76% -0,32% 0,03%

Zisk 24 432,02 437 639,95 1 067 059,03 25 719,43 472 457,24 1 191 100,77 26 972,36 511 121,57 1 335 875,45 23 396,65 355 564,38 724 701,59

Výnos -2,27% 1,91% 2,19% 2,88% 2,84% 2,84% 7,89% 3,78% 3,50% -6,41% -0,67% -0,22%

Zisk 24 165,92 432 981,01 1 054 774,84 25 739,81 475 343,99 1 206 156,68 27 272,57 523 524,07 1 389 127,06 23 040,84 346 398,91 698 355,51

Výnos -3,34% 1,78% 2,12% 2,96% 2,91% 2,91% 9,09% 4,07% 3,72% -7,84% -1,00% -0,46%

Zisk 23 928,91 435 254,80 1 077 970,66 25 813,74 486 753,16 1 266 853,10 27 649,01 546 861,90 1 504 123,08 22 604,54 336 906,00 672 829,27

Výnos -4,28% 1,84% 2,25% 3,25% 3,20% 3,19% 10,60% 4,58% 4,18% -9,58% -1,35% -0,71%

Zisk 23 673,95 435 180,32 1 089 634,57 25 870,96 495 748,11 1 316 020,32 28 010,92 568 310,33 1 611 642,66 22 199,12 328 091,95 648 716,34

Výnos -5,30% 1,84% 2,31% 3,48% 3,42% 3,41% 12,04% 5,04% 4,56% -11,20% -1,69% -0,95%

Zisk 23 372,12 429 524,11 1 072 960,79 25 890,47 498 474,05 1 331 135,77 28 341,56 583 308,96 1 681 810,59 21 782,48 317 134,14 617 376,12

Výnos -6,51% 1,68% 2,22% 3,56% 3,48% 3,48% 13,37% 5,35% 4,80% -12,87% -2,13% -1,29%

Zisk 23 064,11 415 875,91 1 013 554,34 25 838,16 489 356,27 1 280 915,55 28 534,81 581 665,21 1 655 110,67 21 299,59 304 574,53 580 255,55

Výnos -7,74% 1,28% 1,88% 3,35% 3,26% 3,26% 14,14% 5,31% 4,71% -14,80% -2,65% -1,71%

Zisk 22 842,88 436 614,58 1 137 452,61 26 093,22 528 366,35 1 503 998,69 29 180,28 647 891,37 2 047 528,77 21 360,75 300 683,05 574 728,08

Výnos -8,63% 1,88% 2,56% 4,37% 4,18% 4,17% 16,72% 6,57% 5,88% -14,56% -2,82% -1,78%

25 000,00 375 000,00 750 000,00 25 000,00 375 000,00 750 000,00 25 000,00 375 000,00 750 000,00 25 000,00 375 000,00 750 000,00Celková investovaná částka

Portfolio životního cyklu 9

Portfolio životního cyklu 10

Portfolio životního cyklu 11

Portfolio životního cyklu 5

Portfolio životního cyklu 6

Portfolio životního cyklu 7

Portfolio životního cyklu 4

Pravidelná investice 25.000 Kč (1.000 €) ročně

(hodnoty v tabulce uvedeny v Kč)

Nepříznivý scénář

Progresivní portfolio

Portfolio životního cyklu 8

Balancované portfolio

Partners 7 Star

Partners Universe 6

Garantovaný fond

Garantovaný fond pro platbu zaměstnavatelem

Portfolio životního cyklu 1

Partners Universe 10

Partners Universe 13

Umírněný scénář Příznivý scénář Stresový scénář

Portfolio životního cyklu 2

Portfolio životního cyklu 3
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Maximum Evolution

Scénáře výkonnosti

1 rok 15 let 30 let 1 rok 15 let 30 let 1 rok 15 let 30 let 1 rok 15 let 30 let

Zisk 23 069,72 436 257,78 1 124 359,14 26 036,01 519 260,55 1 449 935,59 28 857,16 624 902,67 1 916 043,52 21 801,57 311 744,99 605 216,41

Výnos -7,72% 1,87% 2,50% 4,14% 3,97% 3,97% 15,43% 6,15% 5,52% -12,79% -2,35% -1,42%

Zisk 24 513,47 465 359,70 1 216 257,87 25 937,27 506 709,48 1 377 529,62 27 301,22 553 094,72 1 568 982,72 23 505,28 360 274,70 746 754,57

Výnos -1,95% 2,65% 2,96% 3,75% 3,68% 3,68% 9,20% 4,72% 4,41% -5,98% -0,50% -0,03%

Zisk 21 059,09 371 708,75 965 945,00 25 370,54 421 845,64 945 813,35 30 426,81 773 234,94 2 643 242,36 19 786,20 223 366,27 365 360,70

Výnos -15,76% -0,11% 1,59% 1,48% 1,46% 1,46% 21,71% 8,61% 7,24% -20,86% -6,81% -5,17%

Zisk 24 068,41 374 154,77 792 813,29 25 398,87 425 495,82 962 268,53 27 103,92 492 284,39 1 187 121,51 23 138,28 327 218,89 633 187,30

Výnos -3,73% -0,03% 0,36% 1,60% 1,56% 1,56% 8,42% 3,33% 2,82% -7,45% -1,72% -1,12%

Zisk 23 088,84 369 469,70 825 282,45 25 698,08 468 421,12 1 169 863,43 29 218,30 645 701,11 1 900 410,43 21 804,15 287 211,27 528 895,10

Výnos -7,64% -0,19% 0,61% 2,79% 2,73% 2,73% 16,87% 6,53% 5,47% -12,78% -3,41% -2,36%

Zisk 24 399,24 403 075,30 914 025,51 26 099,53 533 876,45 1 536 743,11 27 997,22 570 985,56 1 563 047,11 21 371,98 284 742,34 533 390,55

Výnos -2,40% 0,90% 1,25% 4,40% 4,30% 4,30% 11,99% 5,09% 4,39% -14,51% -3,53% -2,30%

Zisk 25 727,50 478 821,31 1 226 096,06 25 755,00 479 984,86 1 230 698,72 25 784,17 481 151,53 1 233 898,87 25 261,60 408 401,45 886 915,02

Výnos 2,91% 3,00% 3,00% 3,02% 3,03% 3,03% 3,14% 3,06% 3,04% 1,05% 1,06% 1,06%

Zisk 25 324,46 418 655,81 932 790,91 25 350,00 419 415,19 936 084,32 25 378,89 420 405,49 938 365,11 25 111,71 389 040,81 805 834,28

Výnos 1,30% 1,36% 1,37% 1,40% 1,39% 1,39% 1,52% 1,42% 1,41% 0,45% 0,46% 0,46%

Zisk 25 189,88 429 633,46 991 459,48 25 478,65 436 938,99 1 015 331,47 25 745,10 444 384,31 1 039 968,49 24 880,91 385 148,92 801 039,99

Výnos 0,76% 1,68% 1,74% 1,91% 1,89% 1,89% 2,98% 2,09% 2,03% -0,48% 0,33% 0,42%

Zisk 25 070,74 426 724,17 982 239,95 25 479,39 437 106,75 1 016 122,39 25 867,16 447 809,20 1 051 621,25 24 657,47 380 338,11 787 233,16

Výnos 0,28% 1,60% 1,69% 1,92% 1,89% 1,89% 3,47% 2,19% 2,10% -1,37% 0,18% 0,31%

Zisk 24 847,42 428 023,97 998 504,45 25 540,98 445 965,97 1 058 339,76 26 212,12 464 923,63 1 123 261,49 24 234,32 371 623,75 764 733,26

Výnos -0,61% 1,64% 1,79% 2,16% 2,14% 2,14% 4,85% 2,64% 2,49% -3,06% -0,11% 0,13%

Zisk 24 694,50 441 440,76 1 074 777,70 25 692,24 468 466,18 1 170 473,28 26 660,74 497 758,49 1 278 277,83 23 810,94 365 644,50 753 499,19

Výnos -1,22% 2,01% 2,23% 2,77% 2,73% 2,73% 6,64% 3,46% 3,25% -4,76% -0,32% 0,03%

Zisk 24 432,02 437 639,95 1 067 059,03 25 719,43 472 457,24 1 191 100,77 26 972,36 511 121,57 1 335 875,45 23 396,65 355 564,38 724 701,59

Výnos -2,27% 1,91% 2,19% 2,88% 2,84% 2,84% 7,89% 3,78% 3,50% -6,41% -0,67% -0,22%

Zisk 24 165,92 432 981,01 1 054 774,84 25 739,81 475 343,99 1 206 156,68 27 272,57 523 524,07 1 389 127,06 23 040,84 346 398,91 698 355,51

Výnos -3,34% 1,78% 2,12% 2,96% 2,91% 2,91% 9,09% 4,07% 3,72% -7,84% -1,00% -0,46%

Zisk 23 928,91 435 254,80 1 077 970,66 25 813,74 486 753,16 1 266 853,10 27 649,01 546 861,90 1 504 123,08 22 604,54 336 906,00 672 829,27

Výnos -4,28% 1,84% 2,25% 3,25% 3,20% 3,19% 10,60% 4,58% 4,18% -9,58% -1,35% -0,71%

Zisk 23 673,95 435 180,32 1 089 634,57 25 870,96 495 748,11 1 316 020,32 28 010,92 568 310,33 1 611 642,66 22 199,12 328 091,95 648 716,34

Výnos -5,30% 1,84% 2,31% 3,48% 3,42% 3,41% 12,04% 5,04% 4,56% -11,20% -1,69% -0,95%

Zisk 23 372,12 429 524,11 1 072 960,79 25 890,47 498 474,05 1 331 135,77 28 341,56 583 308,96 1 681 810,59 21 782,48 317 134,14 617 376,12

Výnos -6,51% 1,68% 2,22% 3,56% 3,48% 3,48% 13,37% 5,35% 4,80% -12,87% -2,13% -1,29%

Zisk 23 064,11 415 875,91 1 013 554,34 25 838,16 489 356,27 1 280 915,55 28 534,81 581 665,21 1 655 110,67 21 299,59 304 574,53 580 255,55

Výnos -7,74% 1,28% 1,88% 3,35% 3,26% 3,26% 14,14% 5,31% 4,71% -14,80% -2,65% -1,71%

Zisk 22 842,88 436 614,58 1 137 452,61 26 093,22 528 366,35 1 503 998,69 29 180,28 647 891,37 2 047 528,77 21 360,75 300 683,05 574 728,08

Výnos -8,63% 1,88% 2,56% 4,37% 4,18% 4,17% 16,72% 6,57% 5,88% -14,56% -2,82% -1,78%

25 000,00 375 000,00 750 000,00 25 000,00 375 000,00 750 000,00 25 000,00 375 000,00 750 000,00 25 000,00 375 000,00 750 000,00

Příznivý scénář Stresový scénář

Portfolio životního cyklu 5

Balancované portfolio

Partners 7 Star

Partners Universe 6

Partners Universe 10

Partners Universe 13

Garantovaný fond

Garantovaný fond pro platbu zaměstnavatelem

Portfolio životního cyklu 1

Portfolio životního cyklu 2

Portfolio životního cyklu 3

Portfolio životního cyklu 4

Progresivní portfolio

Portfolio životního cyklu 9

Portfolio životního cyklu 10

Portfolio životního cyklu 11

Celková investovaná částka

Umírněný scénářPravidelná investice 25.000 Kč (1.000 €) ročně

(hodnoty v tabulce uvedeny v Kč)

Nepříznivý scénář

Portfolio životního cyklu 6

Portfolio životního cyklu 7

Portfolio životního cyklu 8
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Maximum Invest Dítě (pro smlouvy sjednané do 31. 5. 2022)

Scénáře výkonnosti

1 rok 8 let 15 let 1 rok 8 let 15 let 1 rok 8 let 15 let 1 rok 8 let 15 let

Zisk 23 069,72 209 234,77 436 257,78 26 036,01 239 273,08 519 260,55 28 857,16 274 724,62 624 902,67 21 801,57 170 428,70 311 744,99

Výnos -7,72% 1,00% 1,87% 4,14% 3,97% 3,97% 15,43% 7,02% 6,15% -12,79% -3,57% -2,35%

Zisk 24 513,47 221 189,98 465 359,70 25 937,27 236 109,41 506 709,48 27 301,22 252 232,15 553 094,72 23 505,28 190 090,43 360 274,70

Výnos -1,95% 2,23% 2,65% 3,75% 3,68% 3,68% 9,20% 5,14% 4,72% -5,98% -1,13% -0,50%

Zisk 21 059,09 181 747,67 371 708,75 25 370,54 213 692,34 421 845,64 30 426,81 318 717,85 773 234,94 19 786,20 136 147,63 223 366,27

Výnos -15,76% -2,13% -0,11% 1,48% 1,47% 1,46% 21,71% 10,29% 8,61% -20,86% -8,62% -6,81%

Zisk 24 068,41 195 513,83 374 154,77 25 398,87 214 750,15 425 495,82 27 103,92 239 397,63 492 284,39 23 138,28 179 073,83 327 218,89

Výnos -3,73% -0,50% -0,03% 1,60% 1,58% 1,56% 8,42% 3,98% 3,33% -7,45% -2,46% -1,72%

Zisk 23 088,84 189 951,89 369 469,70 25 698,08 226 532,46 468 421,12 29 218,30 285 381,62 645 701,11 21 804,15 162 585,48 287 211,27

Výnos -7,64% -1,15% -0,19% 2,79% 2,76% 2,73% 16,87% 7,86% 6,53% -12,78% -4,62% -3,41%

Zisk 24 399,24 204 293,97 403 075,30 26 099,53 243 380,32 533 876,45 27 997,22 262 041,24 570 985,56 21 371,98 160 265,48 284 742,34

Výnos -2,40% 0,47% 0,90% 4,40% 4,35% 4,30% 11,99% 5,98% 5,09% -14,51% -4,95% -3,53%

Zisk 25 727,50 228 835,09 478 821,31 25 755,00 229 219,43 479 984,86 25 784,17 229 664,99 481 151,53 25 261,60 209 756,39 408 401,45

Výnos 2,91% 2,99% 3,00% 3,02% 3,02% 3,03% 3,14% 3,07% 3,06% 1,05% 1,06% 1,06%

Zisk 25 189,88 214 920,50 429 633,46 25 478,65 217 764,20 436 938,99 25 745,10 220 628,91 444 384,31 24 880,91 201 976,23 385 148,92

Výnos 0,76% 1,60% 1,68% 1,91% 1,89% 1,89% 2,98% 2,18% 2,09% -0,48% 0,22% 0,33%

Zisk 25 070,74 213 766,17 426 724,17 25 479,39 217 809,90 437 106,75 25 867,16 221 925,33 447 809,20 24 657,47 199 990,96 380 338,11

Výnos 0,28% 1,48% 1,60% 1,92% 1,89% 1,89% 3,47% 2,31% 2,19% -1,37% 0,00% 0,18%

Zisk 24 847,42 213 302,52 428 023,97 25 540,98 220 227,43 445 965,97 26 212,12 227 410,40 464 923,63 24 234,32 196 164,05 371 623,75

Výnos -0,61% 1,43% 1,64% 2,16% 2,14% 2,14% 4,85% 2,85% 2,64% -3,06% -0,43% -0,11%

Zisk 24 694,50 216 082,57 441 440,76 25 692,24 226 245,89 468 466,18 26 660,74 236 980,77 497 758,49 23 810,94 193 109,86 365 644,50

Výnos -1,22% 1,72% 2,01% 2,77% 2,73% 2,73% 6,64% 3,76% 3,46% -4,76% -0,78% -0,32%

Zisk 24 432,02 214 225,72 437 639,95 25 719,43 227 296,91 472 457,24 26 972,36 241 344,57 511 121,57 23 396,65 188 947,95 355 564,38

Výnos -2,27% 1,53% 1,91% 2,88% 2,84% 2,84% 7,89% 4,16% 3,78% -6,41% -1,26% -0,67%

Zisk 24 165,92 212 155,61 432 981,01 25 739,81 228 054,66 475 343,99 27 272,57 245 432,80 523 524,07 23 040,84 185 191,36 346 398,91

Výnos -3,34% 1,31% 1,78% 2,96% 2,91% 2,91% 9,09% 4,53% 4,07% -7,84% -1,71% -1,00%

Zisk 23 928,91 211 895,21 435 254,80 25 813,74 231 019,39 486 753,16 27 649,01 252 305,65 546 861,90 22 604,54 181 115,40 336 906,00

Výnos -4,28% 1,28% 1,84% 3,25% 3,20% 3,20% 10,60% 5,14% 4,58% -9,58% -2,21% -1,35%

Zisk 23 673,95 211 002,41 435 180,32 25 870,96 233 328,93 495 748,11 28 010,92 258 638,19 568 310,33 22 199,12 177 373,60 328 091,95

Výnos -5,30% 1,19% 1,84% 3,48% 3,42% 3,42% 12,04% 5,69% 5,04% -11,20% -2,67% -1,69%

Zisk 23 372,12 208 601,01 429 524,11 25 890,47 234 026,16 498 474,05 28 341,56 263 391,68 583 308,96 21 782,48 172 896,06 317 134,14

Výnos -6,51% 0,93% 1,68% 3,56% 3,48% 3,48% 13,37% 6,09% 5,35% -12,87% -3,25% -2,13%

Zisk 23 064,11 204 225,09 415 875,91 25 838,16 231 696,90 489 356,27 28 534,81 263 898,60 581 665,21 21 299,59 167 916,50 304 574,53

Výnos -7,74% 0,46% 1,28% 3,35% 3,26% 3,26% 14,14% 6,14% 5,31% -14,80% -3,90% -2,65%

Zisk 22 842,88 208 563,13 436 614,58 26 093,22 241 529,68 528 366,35 29 180,28 281 066,15 647 891,37 21 360,75 165 794,30 300 683,05

Výnos -8,63% 0,93% 1,88% 4,37% 4,18% 4,18% 16,72% 7,53% 6,57% -14,56% -4,18% -2,82%

25 000,00 200 000,00 375 000,00 25 000,00 200 000,00 375 000,00 25 000,00 200 000,00 375 000,00 25 000,00 200 000,00 375 000,00

Portfolio životního cyklu 11

Celková investovaná částka

Portfolio životního cyklu 6

Portfolio životního cyklu 7

Portfolio životního cyklu 8

Portfolio životního cyklu 9

Portfolio životního cyklu 10

Portfolio životního cyklu 1

Portfolio životního cyklu 2

Portfolio životního cyklu 3

Portfolio životního cyklu 4

Portfolio životního cyklu 5

Stresový scénář

Progresivní portfolio

Garantovaný fond

Pravidelná investice 25.000 Kč (1.000 €) ročně

(hodnoty v tabulce uvedeny v Kč)

Nepříznivý scénář Umírněný scénář Příznivý scénář

Balancované portfolio

Partners 7 Star

Partners Universe 6

Partners Universe 10

Partners Universe 13
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OK One Invest (pro smlouvy sjednané do 31. 5. 2022)

Scénáře výkonnosti

1 rok 15 let 30 let 1 rok 15 let 30 let 1 rok 15 let 30 let 1 rok 15 let 30 let

Zisk 23 123,63 445 368,30 1 173 953,78 26 100,27 530 956,00 1 519 665,07 28 938,44 640 052,91 2 016 045,54 21 849,34 314 125,82 613 740,30

Výnos -7,51% 2,12% 2,75% 4,40% 4,23% 4,23% 15,75% 6,43% 5,79% -12,60% -2,25% -1,33%

Zisk 24 492,77 459 800,75 1 185 568,39 25 896,19 499 981,68 1 339 573,79 27 243,37 544 987,17 1 521 924,90 23 513,95 359 804,47 743 794,03

Výnos -2,03% 2,51% 2,81% 3,58% 3,52% 3,52% 8,97% 4,54% 4,24% -5,94% -0,52% -0,05%

Zisk 25 727,50 478 821,31 1 226 096,06 25 755,00 479 984,86 1 230 698,72 25 784,17 481 151,53 1 233 898,87 25 261,60 408 401,45 886 915,02

Výnos 2,91% 3,00% 3,00% 3,02% 3,03% 3,03% 3,14% 3,06% 3,04% 1,05% 1,06% 1,06%

Zisk 25 324,46 418 655,81 932 790,91 25 350,00 419 415,19 936 084,32 25 378,89 420 405,49 938 365,11 25 111,71 389 040,81 805 834,28

Výnos 1,30% 1,36% 1,37% 1,40% 1,39% 1,39% 1,52% 1,42% 1,41% 0,45% 0,46% 0,46%

Zisk 25 180,37 428 375,95 985 633,34 25 469,89 435 670,12 1 009 375,68 25 736,71 443 103,79 1 033 879,65 24 877,86 384 736,21 799 421,95

Výnos 0,72% 1,65% 1,71% 1,88% 1,85% 1,85% 2,95% 2,06% 2,00% -0,49% 0,32% 0,41%

Zisk 25 086,73 428 887,74 992 292,73 25 494,72 439 318,65 1 026 562,14 25 882,05 450 070,76 1 062 466,12 24 661,67 380 961,86 789 755,47
Výnos 0,35% 1,66% 1,75% 1,98% 1,95% 1,95% 3,53% 2,25% 2,16% -1,35% 0,20% 0,33%

Zisk 24 818,04 424 644,14 982 846,82 25 517,51 442 562,68 1 041 993,31 26 195,06 461 506,39 1 106 211,58 24 212,66 370 578,23 760 693,49

Výnos -0,73% 1,54% 1,69% 2,07% 2,04% 2,04% 4,78% 2,55% 2,40% -3,15% -0,15% 0,09%

Zisk 24 734,11 449 238,39 1 114 602,89 25 750,88 477 287,44 1 216 373,86 26 730,58 507 720,59 1 331 271,93 23 894,60 368 373,23 763 943,55

Výnos -1,06% 2,23% 2,45% 3,00% 2,96% 2,96% 6,92% 3,70% 3,48% -4,42% -0,22% 0,12%

Zisk 24 500,68 453 764,11 1 151 186,59 25 845,10 491 546,86 1 292 906,47 27 133,57 533 647,25 1 459 399,59 23 572,36 361 112,21 745 853,03

Výnos -2,00% 2,35% 2,64% 3,38% 3,31% 3,31% 8,53% 4,29% 4,00% -5,71% -0,47% -0,04%

Zisk 24 258,70 455 890,10 1 175 662,52 25 919,35 503 262,71 1 357 982,11 27 511,88 557 453,06 1 580 694,84 23 192,87 352 392,12 722 316,72

Výnos -2,97% 2,40% 2,76% 3,68% 3,60% 3,59% 10,05% 4,81% 4,45% -7,23% -0,78% -0,24%

Zisk 24 039,93 462 391,01 1 224 809,77 26 025,09 520 500,83 1 457 361,47 27 924,90 588 773,91 1 753 116,30 22 828,09 343 939,98 700 379,98

Výnos -3,84% 2,58% 3,00% 4,10% 4,00% 4,00% 11,70% 5,46% 5,03% -8,69% -1,09% -0,45%

Zisk 23 795,05 465 134,80 1 254 562,93 26 105,15 533 885,64 1 537 533,03 28 314,82 616 864,27 1 912 281,55 22 411,03 333 825,17 672 393,58

Výnos -4,82% 2,65% 3,14% 4,42% 4,30% 4,30% 13,26% 6,00% 5,51% -10,36% -1,47% -0,71%

Zisk 23 436,72 457 982,80 1 231 561,54 26 133,81 537 496,88 1 559 559,98 28 701,78 636 521,92 2 014 789,85 22 070,31 322 216,78 638 461,54

Výnos -6,25% 2,46% 3,03% 4,54% 4,38% 4,38% 14,81% 6,37% 5,79% -11,72% -1,92% -1,06%

Zisk 23 149,00 449 190,62 1 194 886,19 26 127,78 535 658,75 1 548 258,47 28 963,71 645 863,89 2 055 751,11 21 631,58 310 608,97 604 210,90

Výnos -7,40% 2,22% 2,85% 4,51% 4,34% 4,34% 15,85% 6,54% 5,90% -13,47% -2,39% -1,43%

Zisk 22 872,14 441 986,34 1 167 051,34 26 131,89 535 515,41 1 547 344,03 29 232,53 657 503,39 2 112 523,91 21 400,99 301 903,92 579 077,28

Výnos -8,51% 2,03% 2,72% 4,53% 4,34% 4,33% 16,93% 6,74% 6,04% -14,40% -2,76% -1,73%

25 000,00 375 000,00 750 000,00 25 000,00 375 000,00 750 000,00 25 000,00 375 000,00 750 000,00 25 000,00 375 000,00 750 000,00

Inteligentní portfolio 8

Inteligentní portfolio 9

Inteligentní portfolio 10

Inteligentní portfolio 11

Celková investovaná částka

Stresový scénář

Inteligentní portfolio 7

Vyvážené portfolio

Garantovaný fond

Garantovaný fond pro platbu zaměstnavatelem

Inteligentní portfolio 1

Inteligentní portfolio 2

Inteligentní portfolio 3

Inteligentní portfolio 4

Inteligentní portfolio 5

Inteligentní portfolio 6

Dynamické portfolio

Pravidelná investice 25.000 Kč (1.000 €) ročně

(hodnoty v tabulce uvedeny v Kč)

Nepříznivý scénář Umírněný scénář Příznivý scénář
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OK 1 Plus

Scénáře výkonnosti

1 rok 15 let 30 let 1 rok 15 let 30 let 1 rok 15 let 30 let 1 rok 15 let 30 let

Zisk 23 123,63 445 368,30 1 173 953,78 26 100,27 530 956,00 1 519 665,07 28 938,44 640 052,91 2 016 045,54 21 849,34 314 125,82 613 740,30

Výnos -7,51% 2,12% 2,75% 4,40% 4,23% 4,23% 15,75% 6,43% 5,79% -12,60% -2,25% -1,33%

Zisk 24 492,77 459 800,75 1 185 568,39 25 896,19 499 981,68 1 339 573,79 27 243,37 544 987,17 1 521 924,90 23 513,95 359 804,47 743 794,03

Výnos -2,03% 2,51% 2,81% 3,58% 3,52% 3,52% 8,97% 4,54% 4,24% -5,94% -0,52% -0,05%

Zisk 25 727,50 478 821,31 1 226 096,06 25 755,00 479 984,86 1 230 698,72 25 784,17 481 151,53 1 233 898,87 25 261,60 408 401,45 886 915,02

Výnos 2,91% 3,00% 3,00% 3,02% 3,03% 3,03% 3,14% 3,06% 3,04% 1,05% 1,06% 1,06%

Zisk 25 324,46 418 655,81 932 790,91 25 350,00 419 415,19 936 084,32 25 378,89 420 405,49 938 365,11 25 111,71 389 040,81 805 834,28

Výnos 1,30% 1,36% 1,37% 1,40% 1,39% 1,39% 1,52% 1,42% 1,41% 0,45% 0,46% 0,46%

Zisk 25 180,37 428 375,95 985 633,34 25 469,89 435 670,12 1 009 375,68 25 736,71 443 103,79 1 033 879,65 24 877,86 384 736,21 799 421,95

Výnos 0,72% 1,65% 1,71% 1,88% 1,85% 1,85% 2,95% 2,06% 2,00% -0,49% 0,32% 0,41%

Zisk 25 086,73 428 887,74 992 292,73 25 494,72 439 318,65 1 026 562,14 25 882,05 450 070,76 1 062 466,12 24 661,67 380 961,86 789 755,47
Výnos 0,35% 1,66% 1,75% 1,98% 1,95% 1,95% 3,53% 2,25% 2,16% -1,35% 0,20% 0,33%

Zisk 24 818,04 424 644,14 982 846,82 25 517,51 442 562,68 1 041 993,31 26 195,06 461 506,39 1 106 211,58 24 212,66 370 578,23 760 693,49

Výnos -0,73% 1,54% 1,69% 2,07% 2,04% 2,04% 4,78% 2,55% 2,40% -3,15% -0,15% 0,09%

Zisk 24 734,11 449 238,39 1 114 602,89 25 750,88 477 287,44 1 216 373,86 26 730,58 507 720,59 1 331 271,93 23 894,60 368 373,23 763 943,55

Výnos -1,06% 2,23% 2,45% 3,00% 2,96% 2,96% 6,92% 3,70% 3,48% -4,42% -0,22% 0,12%

Zisk 24 500,68 453 764,11 1 151 186,59 25 845,10 491 546,86 1 292 906,47 27 133,57 533 647,25 1 459 399,59 23 572,36 361 112,21 745 853,03

Výnos -2,00% 2,35% 2,64% 3,38% 3,31% 3,31% 8,53% 4,29% 4,00% -5,71% -0,47% -0,04%

Zisk 24 258,70 455 890,10 1 175 662,52 25 919,35 503 262,71 1 357 982,11 27 511,88 557 453,06 1 580 694,84 23 192,87 352 392,12 722 316,72

Výnos -2,97% 2,40% 2,76% 3,68% 3,60% 3,59% 10,05% 4,81% 4,45% -7,23% -0,78% -0,24%

Zisk 24 039,93 462 391,01 1 224 809,77 26 025,09 520 500,83 1 457 361,47 27 924,90 588 773,91 1 753 116,30 22 828,09 343 939,98 700 379,98

Výnos -3,84% 2,58% 3,00% 4,10% 4,00% 4,00% 11,70% 5,46% 5,03% -8,69% -1,09% -0,45%

Zisk 23 795,05 465 134,80 1 254 562,93 26 105,15 533 885,64 1 537 533,03 28 314,82 616 864,27 1 912 281,55 22 411,03 333 825,17 672 393,58

Výnos -4,82% 2,65% 3,14% 4,42% 4,30% 4,30% 13,26% 6,00% 5,51% -10,36% -1,47% -0,71%

Zisk 23 436,72 457 982,80 1 231 561,54 26 133,81 537 496,88 1 559 559,98 28 701,78 636 521,92 2 014 789,85 22 070,31 322 216,78 638 461,54

Výnos -6,25% 2,46% 3,03% 4,54% 4,38% 4,38% 14,81% 6,37% 5,79% -11,72% -1,92% -1,06%

Zisk 23 149,00 449 190,62 1 194 886,19 26 127,78 535 658,75 1 548 258,47 28 963,71 645 863,89 2 055 751,11 21 631,58 310 608,97 604 210,90

Výnos -7,40% 2,22% 2,85% 4,51% 4,34% 4,34% 15,85% 6,54% 5,90% -13,47% -2,39% -1,43%

Zisk 22 872,14 441 986,34 1 167 051,34 26 131,89 535 515,41 1 547 344,03 29 232,53 657 503,39 2 112 523,91 21 400,99 301 903,92 579 077,28

Výnos -8,51% 2,03% 2,72% 4,53% 4,34% 4,33% 16,93% 6,74% 6,04% -14,40% -2,76% -1,73%

25 000,00 375 000,00 750 000,00 25 000,00 375 000,00 750 000,00 25 000,00 375 000,00 750 000,00 25 000,00 375 000,00 750 000,00

Inteligentní portfolio 9

Inteligentní portfolio 10

Inteligentní portfolio 11

Celková investovaná částka

Stresový scénář

Dynamické portfolio

Inteligentní portfolio 3

Pravidelná investice 25.000 Kč (1.000 €) ročně

(hodnoty v tabulce uvedeny v Kč)

Nepříznivý scénář Umírněný scénář Příznivý scénář

Vyvážené portfolio

Garantovaný fond

Garantovaný fond pro platbu zaměstnavatelem

Inteligentní portfolio 1

Inteligentní portfolio 2

Inteligentní portfolio 4

Inteligentní portfolio 5

Inteligentní portfolio 6

Inteligentní portfolio 7

Inteligentní portfolio 8
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OK One Invest Dítě (pro smlouvy sjednané do 31. 5. 2022)

Scénáře výkonnosti

1 rok 8 let 15 let 1 rok 8 let 15 let 1 rok 8 let 15 let 1 rok 8 let 15 let

Zisk 23 123,63 211 588,76 445 368,30 26 100,27 242 159,21 530 956,00 28 938,44 278 275,23 640 052,91 21 849,34 171 212,21 314 125,82

Výnos -7,51% 1,25% 2,12% 4,40% 4,24% 4,23% 15,75% 7,31% 6,43% -12,60% -3,46% -2,25%

Zisk 24 492,77 219 797,04 459 800,75 25 896,19 234 406,48 499 981,68 27 243,37 250 181,04 544 987,17 23 513,95 190 049,61 359 804,47

Výnos -2,03% 2,09% 2,51% 3,58% 3,52% 3,52% 8,97% 4,96% 4,54% -5,94% -1,14% -0,52%

Zisk 25 727,50 228 835,09 478 821,31 25 755,00 229 219,43 479 984,86 25 784,17 229 664,99 481 151,53 25 261,60 209 756,39 408 401,45

Výnos 2,91% 2,99% 3,00% 3,02% 3,02% 3,03% 3,14% 3,07% 3,06% 1,05% 1,06% 1,06%

Zisk 25 180,37 214 571,28 428 375,95 25 469,89 217 415,70 435 670,12 25 736,71 220 280,86 443 103,79 24 877,86 201 849,49 384 736,21

Výnos 0,72% 1,56% 1,65% 1,88% 1,85% 1,85% 2,95% 2,14% 2,06% -0,49% 0,20% 0,32%

Zisk 25 086,73 214 365,84 428 887,74 25 494,72 218 415,98 439 318,65 25 882,05 222 538,00 450 070,76 24 661,67 200 175,05 380 961,86

Výnos 0,35% 1,54% 1,66% 1,98% 1,95% 1,95% 3,53% 2,37% 2,25% -1,35% 0,02% 0,20%

Zisk 24 818,04 212 353,55 424 644,14 25 517,51 219 302,07 442 562,68 26 195,06 226 513,21 461 506,39 24 212,66 195 834,88 370 578,23

Výnos -0,73% 1,33% 1,54% 2,07% 2,04% 2,04% 4,78% 2,76% 2,55% -3,15% -0,47% -0,15%

Zisk 24 734,11 218 125,14 449 238,39 25 750,88 228 561,15 477 287,44 26 730,58 239 584,89 507 720,59 23 894,60 193 992,79 368 373,23

Výnos -1,06% 1,92% 2,23% 3,00% 2,96% 2,96% 6,92% 4,00% 3,70% -4,42% -0,68% -0,22%

Zisk 24 500,68 218 385,68 453 764,11 25 845,10 232 253,87 491 546,86 27 133,57 247 172,87 533 647,25 23 572,36 190 743,30 361 112,21

Výnos -2,00% 1,95% 2,35% 3,38% 3,31% 3,31% 8,53% 4,69% 4,29% -5,71% -1,05% -0,47%

Zisk 24 258,70 218 032,84 455 890,10 25 919,35 235 241,27 503 262,71 27 511,88 254 097,85 557 453,06 23 192,87 187 001,32 352 392,12

Výnos -2,97% 1,92% 2,40% 3,68% 3,60% 3,60% 10,05% 5,30% 4,81% -7,23% -1,50% -0,78%

Zisk 24 039,93 218 796,50 462 391,01 26 025,09 239 565,00 520 500,83 27 924,90 262 745,51 588 773,91 22 828,09 183 292,70 343 939,98

Výnos -3,84% 1,99% 2,58% 4,10% 4,00% 4,00% 11,70% 6,04% 5,46% -8,69% -1,94% -1,09%

Zisk 23 795,05 218 572,40 465 134,80 26 105,15 242 866,46 533 885,64 28 314,82 270 492,92 616 864,27 22 411,03 179 021,17 333 825,17

Výnos -4,82% 1,97% 2,65% 4,42% 4,30% 4,30% 13,26% 6,68% 6,00% -10,36% -2,47% -1,47%

Zisk 23 436,72 215 645,58 457 982,80 26 133,81 243 755,86 537 496,88 28 701,78 276 419,47 636 521,92 22 070,31 174 345,26 322 216,78

Výnos -6,25% 1,67% 2,46% 4,54% 4,38% 4,38% 14,81% 7,16% 6,37% -11,72% -3,06% -1,92%

Zisk 23 149,00 212 586,06 449 190,62 26 127,78 243 311,35 535 658,75 28 963,71 279 599,07 645 863,89 21 631,58 169 694,91 310 608,97

Výnos -7,40% 1,35% 2,22% 4,51% 4,34% 4,34% 15,85% 7,41% 6,54% -13,47% -3,66% -2,39%

Zisk 22 872,14 209 938,64 441 986,34 26 131,89 243 280,82 535 515,41 29 232,53 283 299,97 657 503,39 21 400,99 166 196,58 301 903,92

Výnos -8,51% 1,08% 2,03% 4,53% 4,34% 4,34% 16,93% 7,70% 6,74% -14,40% -4,13% -2,76%

25 000,00 200 000,00 375 000,00 25 000,00 200 000,00 375 000,00 25 000,00 200 000,00 375 000,00 25 000,00 200 000,00 375 000,00

Inteligentní portfolio 8

Inteligentní portfolio 9

Inteligentní portfolio 10

Inteligentní portfolio 11

Celková investovaná částka

Inteligentní portfolio 3

Inteligentní portfolio 4

Inteligentní portfolio 5

Inteligentní portfolio 6

Inteligentní portfolio 7

Stresový scénář

Vyvážené portfolio

Garantovaný fond

Inteligentní portfolio 1

Inteligentní portfolio 2

Dynamické portfolio

Pravidelná investice 25.000 Kč (1.000 €) ročně

(hodnoty v tabulce uvedeny v Kč)

Nepříznivý scénář Umírněný scénář Příznivý scénář
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